


序号 参赛小项 第一名 第二名 第三名

1 女子水翼帆板级U21长距离赛 福建队 黎咏琪 山东队 李文琪 广东队 伍嘉慧

2 男子水翼帆板级U21长距离赛 广东队 洪博庆 浙江体彩队 黄敬业 山西队 张恒

3 女子水翼帆板级U21障碍滑赛 福建队 黎咏琪 广东队 伍嘉慧 山东队 李文琪

4 男子水翼帆板级U21障碍滑赛 浙江体彩队 黄敬业 浙江体彩队 陆晨 山西队 张恒

5 女子水翼帆板级U21场地赛 福建队 黎咏琪 山东队 李文琪 广东队 伍嘉慧

6 男子水翼帆板级U21场地赛 浙江体彩队 黄敬业 山西队 张恒 浙江体彩队 陆晨

7 女子水翼帆板级长距离赛 广东队 郑曼佳 福建队 黎咏琪 福建队 卢云秀

8 男子水翼帆板级长距离赛 广东队 毕焜 内蒙古队 刘运生 浙江体彩队 池清斌

9 女子水翼帆板级障碍滑赛 福建队 黎咏琪 福建队 黄先婷 四川队 谭夏凌

10 男子水翼帆板级障碍滑赛 广东队 毕焜 浙江体彩队 陈昊 浙江体彩队 黄敬业

11 女子水翼帆板级场地赛 福建队 黎咏琪 福建队 黄先婷 四川队 谭夏凌

12 男子水翼帆板级场地赛 广东队 毕焜 浙江体彩队 黄敬业 浙江体彩队 陈昊

13 水翼帆板级团体赛 广东队 浙江体彩队 福建队

2023年全国帆板冠军赛
各项目前三名运动员名单



名次 帆号 姓名 队名 分数 R1滑 R2滑 R3滑 R4滑 R5滑 R6滑 R7航 R8航 R9长 R10长 R11滑

1 1 毕焜 广东队 9 1 RDG (15) 1 1 1 1 (4) 1 1 1 1

2 18 黄敬业 浙江体彩队 25 1 1 1 (23) 1 (17) 3 3 5 5 5

3 381 陈昊 浙江体彩队 49 9 9 3 13 3 3 2 4 (16) (16) 3

4 312 池清斌 浙江体彩队 51 3 3 3 9 (21) 11 (46 RET) 5 3 3 11

5 119 张恒 山西队 63 11 (17) (13) 11 3 3 1 9 7 7 11

6 315 刘运生 内蒙古队 63 11 3 7 15 (19) (46 BFD) 6 14 2 2 3

7 2 杨敏海 福建队 64 (35) 1 5 7 11 7 10 11 6 6 (29)

8 331 陆晨 浙江体彩队 67 5 RDG 5 11 3 5 (19) 9 (15) 11 11 7

9 602 洪博庆 广东队 68 7 11 11 1 7 (25) 15 8 4 4 (18 SP)

10 620 江千帆 广东队 70 5 (21) (17) 5 5 5 8 13 14 14 1

11 166 吴骏彬 山东队 70 3 7 9 5 (17) 5 11 6 12 12 (27)

12 11 姜佳鑫 辽宁队 73 5 5 5 (25) 9 13 7 7 (17) 17 5

13 711 刘思 海南队 75 3 RDG 7 (15) 3 (15) 15 14 10 8 8 7

14 5 黄震 福建队 80 1 (33) 9 (46 BFD) 13 1 5 2 13 13 23

15 415 朱霖 上海队 97 15 9 7 7 (23) 9 13 (19) 10 10 17

2023年全国帆板冠军

男子水翼帆板级 场地赛成绩

地点：广西北海 1 发布时间：2023-11-5 01:52 PM



名次 帆号 姓名 队名 分数 R1滑 R2滑 R3滑 R4滑 R5滑 R6滑 R7航 R8航 R9长 R10长 R11滑

16 513 钟良炜 福建队 107 15 (17) 15 (46 BFD) 11 7 12 12 9 9 17

17 801 罗热使 四川队 117 9 11 19 (33) 13 9 (26) 17 15 15 9

18 868 赵家盛 四川队 139 (25) 13 13 (25) 7 13 22 16 20 20 15

19 15 信嘉诚 辽宁队 159 13 15 19 9 23 21 20 24 (26) (26) 15

20 703 王壹国 海南队 172 7 13 23 (39) 9 33 17 20 25 25 (46 DNF)

21 418 郁舒涵 上海队 177 25 (29) 21 11 15 15 25 (27) 22 22 21

22 371 饶云天 浙江体彩队 180 19 (46 DNF) 21 17 19 21 19 22 (23) 23 19

23 866 钟山 四川队 182 (37) 25 25 21 (37) 25 16 21 18 18 13

24 789 谭佳鹏 海南队 184 17 (46 BFD) 23 17 (33) 11 21 28 21 21 25

25 310 毕国林 温州队 205 13 (35) (31) 19 21 27 27 31 29 29 9

26 12 张富豪 辽宁队 207 29 (37) (46 BFD) 35 27 17 18 18 19 19 25

27 416 周亮 上海队 211 21 21 25 21 27 19 (30) (29) 27 27 23

28 999 孙亮存 广西浩沙队 231 29 19 29 15 29 29 (46 DNF) (36) 31 31 19

29 909 吴裳林 广西浩沙队 234 31 (46 DNF) 27 19 31 (37) 23 26 28 28 21

30 959 吴剑伟 广西浩沙队 246 17 19 29 29 17 23 32 34 (46 RET) (46 RET) 46 DNF

31 831 梁志帆 四川队 249 23 (46 DNF) 17 29 29 29 24 30 (37) 37 31

32 311 鲍俊楠 温州队 253 27 (46 DNF) 33 13 33 27 29 25 33 33 (46 DNF)

33 922 胡燕恩 广西浩沙队 269 31 31 33 27 25 23 (46 DNF) (39) 36 36 27

地点：广西北海 2 发布时间：2023-11-5 01:52 PM



名次 帆号 姓名 队名 分数 R1滑 R2滑 R3滑 R4滑 R5滑 R6滑 R7航 R8航 R9长 R10长 R11滑

34 16 吴佳兴 辽宁队 283 27 23 (39) 31 35 35 (46 DNF) 33 35 35 29

35 608 马东旭 广东队 288 33 (46 DNF) 37 23 31 31 (46 DNF) 23 32 32 46 DNC

36 769 文佳俊 海口队 288 35 (46 DNF) 31 27 35 35 33 32 30 30 (46 DNS)

37 951 杨盛 广西浩沙队 308 23 (46 DNF) 27 (46 DNF) 25 39 34 35 46 DNF 46 DNF 33

38 171 李俊哲 山东队 312 (43 .) 27 41 (46 DNF) 39 33 31 38 34 34 35

39 793 李孟挺 海口队 320 41 39 35 (46 DNS)
(46

DNS)
46 DNS 28 37 24 24 46 DNC

40 411 康凯 上海队 361 39 (46 DNF) 35 (46 DNF) 41 31 46 DNF 46 DNF 46 DNF 46 DNF 31

41 857 王煜森 四川队 369 39 (46 DNF) 37 31 37 41 (46 DNF) 46 DNF 46 DNF 46 DNF 46 DNF

42 566 项志豪 福建队 379 41 (46 DNF) 39 37 39 39 (46 DNC) 46 DNC 46 DNC 46 DNC 46 DNC

43 966 黄炜 广西浩沙队 391 37 (46 DNF) (46 DNF) 46 NSC 41 37 46 DNF 46 DNF 46 DNF 46 DNF 46 DNF

44 856 马文文 四川队 411 43 . (46 DNF) (46 DNF) 46 DNF 46 DNF 46 DNF 46 DNF 46 DNF 46 DNF 46 DNF 46 DNF

45 902 卢大科 广西浩沙队 414 (46 DNF) (46 DNF) 46 DNF 46 DNC 46 DNC 46 DNC 46 RET 46 DNC 46 DNC 46 DNC 46 DNC

地点：广西北海 3 发布时间：2023-11-5 01:52 PM



名次 帆号 姓名 队名 分数 R1滑 R2滑 R3滑 R4滑 R5滑 R6滑 R7航 R8航 R9长 R10长 R11滑

1 556 黎咏琪 福建队 24 1 3 3 1 3 (7) 2 (7) 2 2 7

2 3 黄先婷 福建队 26 (21) 3 1 1 1 3 (7) 2 7 7 1

3 8 谭夏凌 四川队 37 5 1 7 (11) 1 1 5 1 8 8 (11)

4 11 郑曼佳 广东队 41 (13) 1 9 (11) 7 1 9 9 1 1 3

5 399 饶莹 浙江体彩队 41 7 7 3 3 5 (9) 1 3 6 6 (9)

6 7 卢云秀 福建队 50 (17) 5 5 9 (11) 5 11 6 3 3 3

7 117 李文琪 山东队 57 (15) 11 7 7 13 (21) 4 4 5 5 1

8 605 邓丹丹 广东队 64 1 13 (21) 5 7 5 (17) 10 9 9 5

9 917 阿于五牛 广西浩沙队 64 (13) 7 (15) 13 11 3 8 5 4 4 9

10 6 杜杰 山东队 70 7 (19) 9 (15) 5 7 3 8 12 12 7

11 625 伍嘉慧 广东队 73 3 9 11 5 3 9 (13) (19) 10 10 13

12 826 陈雨 四川队 102 3 9 15 7 15 13 12 15 (16) (16) 13

13 710 邢世影 海南队 104 15 5 5 15 (23) 15 (20) 14 15 15 5

14 361 闫铮 浙江体彩队 106 9 13 1 3 9 11 6 (39 RET) (39 RET) 39 RET 15

15 327 李敏怡 浙江体彩队 113 11 11 13 13 (21) 13 15 (18) 11 11 15

16 151 迟珂惠 山东队 119 5 17 (19) 9 17 19 14 12 13 13 (20 SP)

17 606 陈晓妮 广东队 134 (25) (23) 11 17 9 11 10 13 21 21 21

18 798 王钰鑫 海南队 134 9 (21) 13 19 19 19 16 11 14 14 (39 DNF)

19 811 钟蕊琪 四川队 151 11 15 25 19 13 17 (29) 17 17 17 (39 DNF)

2023年全国帆板冠军

女子水翼帆板级 场地赛成绩

地点：广西北海 1 发布时间：2023-11-5 01:52 PM



名次 帆号 姓名 队名 分数 R1滑 R2滑 R3滑 R4滑 R5滑 R6滑 R7航 R8航 R9长 R10长 R11滑

20 624 陈晓汶 广东队 153 17 17 (23) 17 15 17 18 16 (19) 19 17

21 101 许雯 山东队 174 21 15 21 21 17 15 (23) 22 (23) 23 19

22 377 蒋琴 浙江体彩队 176 19 19 17 (39 DNF) 21 (25) 19 24 20 20 17

23 989 肖美娟 广西浩沙队 177 19 (23) 17 23 19 21 (25) 23 22 22 11

24 899 周思润 四川队 191 23 21 19 (29) 25 23 24 20 18 18 (39 DNF)

25 723 张琳 海南队 219 23 25 27 25 23 25 (28) (39 DNF) 24 24 23

26 17 王琳 辽宁队 269 (39 DNF) 27 29 27 (39 DNF) 27 21 21 39 DNF 39 DNF 39 DNF

27 389 郑盈 内蒙古队 280 27 27 25 (39 DNF) (39 DNF) 23 22 39 DNF 39 DNF 39 DNF 39 DNF

28 998 阮羽佳 广西浩沙队 284 27 (39 DNF) 23 (39 DNF) 25 27 26 39 DNF 39 DNF 39 DNF 39 DNF

29 799 申硕 海南队 319 (39 DNF) 25 (39 DNF) 21 39 DNF 39 DNF 39 DNF 39 DNF 39 DNF 39 DNF 39 DNF

30 572 沈晨媛 福建队 319 29 (39 DNF) 27 (39 DNF) 39 DNF 29 39 DNF 39 DNF 39 DNF 39 DNF 39 DNF

31 18 田鑫 辽宁队 321 25 (39 DNF) (39 DNF) 31 39 DNF 31 39 DNF 39 DNF 39 DNF 39 DNF 39 DNF

32 701 黄燕结 海南队 321 29 (39 DNF) 31 (39 DNF) 39 DNF 39 DNF 27 39 DNF 39 DNF 39 DNF 39 DNF

33 121 姚悦桐 山东队 335 (39 DNF) (39 DNF) 39 DNF 23 39 DNF 39 DNF 39 DNF 39 DNF 39 DNF 39 DNF 39 DNF

34 456 唐雨嘉 上海队 351 (39 DNF) (39 DNF) 39 DNF 39 DNF 39 DNF 39 DNF 39 DNF 39 DNF 39 DNF 39 DNF 39 DNF

34 903 陈嘉鑫 广西浩沙队 351 (39 DNF) (39 DNF) 39 DNF 39 DNF 39 DNF 39 DNF 39 DNF 39 DNS 39 DNF 39 DNF 39 DNF

34 906 庞丹丹 广西浩沙队 351 (39 DNF) (39 DNF) 39 DNC 39 DNF 39 DNF 39 DNF 39 DNS 39 DNS 39 DNF 39 DNF 39 DNF

34 977 谭盈茵 广西浩沙队 351 (39 DNF) (39 DNF) 39 DNF 39 DNF 39 DNF 39 DNF 39 DNF 39 DNF 39 RET 39 RET 39 DNF

34 968 王雅婷 广西浩沙队 351 (39 DNF) (39 DNF) 39 DNF 39 DNF 39 DNF 39 DNF 39 DNF 39 DNF 39 DNF 39 DNF 39 DNF

地点：广西北海 2 发布时间：2023-11-5 01:52 PM



名次 帆号 姓名 队名 分数 R1滑 R2滑 R3滑 R4滑 R5滑 R6滑 R7航 R8航 R9长 R10长 R11滑

1 18 黄敬业 浙江体彩队 25 1 1 1 (23) 1 (17) 3 3 5 5 5

2 119 张恒 山西队 63 11 (17) (13) 11 3 3 1 9 7 7 11

3 331 陆晨 浙江体彩队 67 5 RDG 5 11 3 5 (19) 9 (15) 11 11 7

4 602 洪博庆 广东队 68 7 11 11 1 7 (25) 15 8 4 4 (18 SP)

5 513 钟良炜 福建队 107 15 (17) 15 (46 BFD) 11 7 12 12 9 9 17

6 868 赵家盛 四川队 139 (25) 13 13 (25) 7 13 22 16 20 20 15

7 15 信嘉诚 辽宁队 159 13 15 19 9 23 21 20 24 (26) (26) 15

8 703 王壹国 海南队 172 7 13 23 (39) 9 33 17 20 25 25 (46 DNF)

9 418 郁舒涵 上海队 177 25 (29) 21 11 15 15 25 (27) 22 22 21

10 371 饶云天 浙江体彩队 180 19 (46 DNF) 21 17 19 21 19 22 (23) 23 19

11 866 钟山 四川队 182 (37) 25 25 21 (37) 25 16 21 18 18 13

12 310 毕国林 温州队 205 13 (35) (31) 19 21 27 27 31 29 29 9

13 12 张富豪 辽宁队 207 29 (37) (46 BFD) 35 27 17 18 18 19 19 25

14 416 周亮 上海队 211 21 21 25 21 27 19 (30) (29) 27 27 23

男子水翼帆板级U21 场地赛成绩

2023年全国帆板冠军

地点：广西北海 1 发布时间：2023-11-5 01:52 PM



名次 帆号 姓名 队名 分数 R1滑 R2滑 R3滑 R4滑 R5滑 R6滑 R7航 R8航 R9长 R10长 R11滑

15 999 孙亮存 广西浩沙队 231 29 19 29 15 29 29 (46 DNF) (36) 31 31 19

16 909 吴裳林 广西浩沙队 234 31 (46 DNF) 27 19 31 (37) 23 26 28 28 21

17 311 鲍俊楠 温州队 253 27 (46 DNF) 33 13 33 27 29 25 33 33 (46 DNF)

18 922 胡燕恩 广西浩沙队 269 31 31 33 27 25 23 (46 DNF) (39) 36 36 27

19 16 吴佳兴 辽宁队 283 27 23 (39) 31 35 35 (46 DNF) 33 35 35 29

20 608 马东旭 广东队 288 33 (46 DNF) 37 23 31 31 (46 DNF) 23 32 32 46 DNC

21 769 文佳俊 海口队 288 35 (46 DNF) 31 27 35 35 33 32 30 30 (46 DNS)

22 951 杨盛 广西浩沙队 308 23 (46 DNF) 27 (46 DNF) 25 39 34 35 46 DNF 46 DNF 33

23 171 李俊哲 山东队 312 (43 .) 27 41 (46 DNF) 39 33 31 38 34 34 35

24 411 康凯 上海队 361 39 (46 DNF) 35 (46 DNF) 41 31 46 DNF 46 DNF 46 DNF 46 DNF 31

25 857 王煜森 四川队 369 39 (46 DNF) 37 31 37 41 (46 DNF) 46 DNF 46 DNF 46 DNF 46 DNF

26 566 项志豪 福建队 379 41 (46 DNF) 39 37 39 39 (46 DNC) 46 DNC 46 DNC 46 DNC 46 DNC

27 966 黄炜 广西浩沙队 391 37 (46 DNF) (46 DNF) 46 NSC 41 37 46 DNF 46 DNF 46 DNF 46 DNF 46 DNF

28 856 马文文 四川队 411 43 . (46 DNF) (46 DNF) 46 DNF 46 DNF 46 DNF 46 DNF 46 DNF 46 DNF 46 DNF 46 DNF

29 902 卢大科 广西浩沙队 414 (46 DNF) (46 DNF) 46 DNF 46 DNC 46 DNC 46 DNC 46 RET 46 DNC 46 DNC 46 DNC 46 DNC

地点：广西北海 2 发布时间：2023-11-5 01:52 PM



名次 帆号 姓名 队名 分数 R1滑 R2滑 R3滑 R4滑 R5滑 R6滑 R7航 R8航 R9长 R10长 R11滑

1 556 黎咏琪 福建队 24 1 3 3 1 3 (7) 2 (7) 2 2 7

2 117 李文琪 山东队 57 (15) 11 7 7 13 (21) 4 4 5 5 1

3 625 伍嘉慧 广东队 73 3 9 11 5 3 9 (13) (19) 10 10 13

4 327 李敏怡 浙江体彩队 113 11 11 13 13 (21) 13 15 (18) 11 11 15

5 151 迟珂惠 山东队 119 5 17 (19) 9 17 19 14 12 13 13 (20 SP)

6 798 王钰鑫 海南队 134 9 (21) 13 19 19 19 16 11 14 14 (39 DNF)

7 811 钟蕊琪 四川队 151 11 15 25 19 13 17 (29) 17 17 17 (39 DNF)

8 624 陈晓汶 广东队 153 17 17 (23) 17 15 17 18 16 (19) 19 17

9 101 许雯 山东队 174 21 15 21 21 17 15 (23) 22 (23) 23 19

10 377 蒋琴 浙江体彩队 176 19 19 17 (39 DNF) 21 (25) 19 24 20 20 17

11 989 肖美娟 广西浩沙队 177 19 (23) 17 23 19 21 (25) 23 22 22 11

12 899 周思润 四川队 191 23 21 19 (29) 25 23 24 20 18 18 (39 DNF)

女子水翼帆板级U21 场地赛成绩

2023年全国帆板冠军

地点：广西北海 1 发布时间：2023-11-5 01:52 PM



名次 帆号 姓名 队名 分数 R1滑 R2滑 R3滑 R4滑 R5滑 R6滑 R7航 R8航 R9长 R10长 R11滑

13 723 张琳 海南队 219 23 25 27 25 23 25 (28) (39 DNF) 24 24 23

14 17 王琳 辽宁队 269 (39 DNF) 27 29 27 (39 DNF) 27 21 21 39 DNF 39 DNF 39 DNF

15 389 郑盈 内蒙古队 280 27 27 25 (39 DNF) (39 DNF) 23 22 39 DNF 39 DNF 39 DNF 39 DNF

16 998 阮羽佳 广西浩沙队 284 27 (39 DNF) 23 (39 DNF) 25 27 26 39 DNF 39 DNF 39 DNF 39 DNF

17 799 申硕 海南队 319 (39 DNF) 25 (39 DNF) 21 39 DNF 39 DNF 39 DNF 39 DNF 39 DNF 39 DNF 39 DNF

18 572 沈晨媛 福建队 319 29 (39 DNF) 27 (39 DNF) 39 DNF 29 39 DNF 39 DNF 39 DNF 39 DNF 39 DNF

19 18 田鑫 辽宁队 321 25 (39 DNF) (39 DNF) 31 39 DNF 31 39 DNF 39 DNF 39 DNF 39 DNF 39 DNF

20 121 姚悦桐 山东队 335 (39 DNF) (39 DNF) 39 DNF 23 39 DNF 39 DNF 39 DNF 39 DNF 39 DNF 39 DNF 39 DNF

21 456 唐雨嘉 上海队 351 (39 DNF) (39 DNF) 39 DNF 39 DNF 39 DNF 39 DNF 39 DNF 39 DNF 39 DNF 39 DNF 39 DNF

22 903 陈嘉鑫 广西浩沙队 351 (39 DNF) (39 DNF) 39 DNF 39 DNF 39 DNF 39 DNF 39 DNF 39 DNS 39 DNF 39 DNF 39 DNF

23 906 庞丹丹 广西浩沙队 351 (39 DNF) (39 DNF) 39 DNC 39 DNF 39 DNF 39 DNF 39 DNS 39 DNS 39 DNF 39 DNF 39 DNF

24 977 谭盈茵 广西浩沙队 351 (39 DNF) (39 DNF) 39 DNF 39 DNF 39 DNF 39 DNF 39 DNF 39 DNF 39 RET 39 RET 39 DNF

25 968 王雅婷 广西浩沙队 351 (39 DNF) (39 DNF) 39 DNF 39 DNF 39 DNF 39 DNF 39 DNF 39 DNF 39 DNF 39 DNF 39 DNF

地点：广西北海 2 发布时间：2023-11-5 01:52 PM



名次 帆号 姓名 队名 成绩

1 1 毕焜 广东队 1

2 315 刘运生 内蒙古队 2

3 312 池清斌 浙江体彩队 3

4 602 洪博庆 广东队 4

5 18 黄敬业 浙江体彩队 5

6 2 杨敏海 福建队 6

7 119 张恒 山西队 7

8 711 刘思 海南队 8

9 513 钟良炜 福建队 9

10 415 朱霖 上海队 10

11 331 陆晨 浙江体彩队 11

12 166 吴骏彬 山东队 12

13 5 黄震 福建队 13

14 620 江千帆 广东队 14

15 801 罗热使 四川队 15

16 381 陈昊 浙江体彩队 16

17 11 姜佳鑫 辽宁队 17

18 866 钟山 四川队 18

19 12 张富豪 辽宁队 19

20 868 赵家盛 四川队 20

21 789 谭佳鹏 海南队 21

22 418 郁舒涵 上海队 22

23 371 饶云天 浙江体彩队 23

24 793 李孟挺 海口队 24

25 703 王壹国 海南队 25

26 15 信嘉诚 辽宁队 26

2023年全国帆板冠军

男子水翼帆板级 长距离赛成绩



名次 帆号 姓名 队名 成绩

2023年全国帆板冠军

男子水翼帆板级 长距离赛成绩

27 416 周亮 上海队 27

28 909 吴裳林 广西浩沙队 28

29 310 毕国林 温州队 29

30 769 文佳俊 海口队 30

31 999 孙亮存 广西浩沙队 31

32 608 马东旭 广东队 32

33 311 鲍俊楠 温州队 33

34 171 李俊哲 山东队 34

35 16 吴佳兴 辽宁队 35

36 922 胡燕恩 广西浩沙队 36

37 831 梁志帆 四川队 37

38 566 项志豪 福建队 46 DNC

38 902 卢大科 广西浩沙队 46 DNC

38 951 杨盛 广西浩沙队 46 DNF

38 857 王煜森 四川队 46 DNF

38 411 康凯 上海队 46 DNF

38 966 黄炜 广西浩沙队 46 DNF

38 856 马文文 四川队 46 DNF

38 959 吴剑伟 广西浩沙队 46 RET



名次 帆号 姓名 队名 成绩

1 11 郑曼佳 广东队 1

2 556 黎咏琪 福建队 2

3 7 卢云秀 福建队 3

4 917 阿于五牛 广西浩沙队 4

5 117 李文琪 山东队 5

6 399 饶莹 浙江体彩队 6

7 3 黄先婷 福建队 7

8 8 谭夏凌 四川队 8

9 605 邓丹丹 广东队 9

10 625 伍嘉慧 广东队 10

11 327 李敏怡 浙江体彩队 11

12 6 杜杰 山东队 12

13 151 迟珂惠 山东队 13

14 798 王钰鑫 海南队 14

15 710 邢世影 海南队 15

16 826 陈雨 四川队 16

17 811 钟蕊琪 四川队 17

18 899 周思润 四川队 18

19 624 陈晓汶 广东队 19

20 377 蒋琴 浙江体彩队 20

21 606 陈晓妮 广东队 21

22 989 肖美娟 广西浩沙队 22

23 101 许雯 山东队 23

24 723 张琳 海南队 24

25 361 闫铮 浙江体彩队 (39 RET)

25 389 郑盈 内蒙古队 39 DNF

25 998 阮羽佳 广西浩沙队 39 DNF

25 17 王琳 辽宁队 39 DNF

25 799 申硕 海南队 39 DNF

2023年全国帆板冠军

女子水翼帆板级 长距离赛成绩



名次 帆号 姓名 队名 成绩

2023年全国帆板冠军

女子水翼帆板级 长距离赛成绩

25 572 沈晨媛 福建队 39 DNF

25 18 田鑫 辽宁队 39 DNF

25 701 黄燕结 海南队 39 DNF

25 121 姚悦桐 山东队 39 DNF

25 456 唐雨嘉 上海队 39 DNF

25 903 陈嘉鑫 广西浩沙队 39 DNF

25 906 庞丹丹 广西浩沙队 39 DNF

25 968 王雅婷 广西浩沙队 39 DNF

25 977 谭盈茵 广西浩沙队 39 RET



名次 帆号 姓名 队名 成绩

1 602 洪博庆 广东队 4

2 18 黄敬业 浙江体彩队 5

3 119 张恒 山西队 7

4 513 钟良炜 福建队 9

5 331 陆晨 浙江体彩队 11

6 866 钟山 四川队 18

7 12 张富豪 辽宁队 19

8 868 赵家盛 四川队 20

9 418 郁舒涵 上海队 22

10 371 饶云天 浙江体彩队 23

11 703 王壹国 海南队 25

12 15 信嘉诚 辽宁队 26

13 416 周亮 上海队 27

14 909 吴裳林 广西浩沙队 28

15 310 毕国林 温州队 29

16 769 文佳俊 海口队 30

17 999 孙亮存 广西浩沙队 31

18 608 马东旭 广东队 32

19 311 鲍俊楠 温州队 33

20 171 李俊哲 山东队 34

21 16 吴佳兴 辽宁队 35

22 922 胡燕恩 广西浩沙队 36

23 566 项志豪 福建队 46 DNC

23 902 卢大科 广西浩沙队 46 DNC

23 951 杨盛 广西浩沙队 46 DNF

23 857 王煜森 四川队 46 DNF

23 411 康凯 上海队 46 DNF

23 966 黄炜 广西浩沙队 46 DNF

23 856 马文文 四川队 46 DNF

2023年全国帆板冠军

男子水翼帆板级U21 长距离赛成绩



名次 帆号 姓名 队名 成绩

1 556 黎咏琪 福建队 2

2 117 李文琪 山东队 5

3 625 伍嘉慧 广东队 10

4 327 李敏怡 浙江体彩队 11

5 151 迟珂惠 山东队 13

6 798 王钰鑫 海南队 14

7 811 钟蕊琪 四川队 17

8 899 周思润 四川队 18

9 624 陈晓汶 广东队 19

10 377 蒋琴 浙江体彩队 20

11 989 肖美娟 广西浩沙队 22

12 101 许雯 山东队 23

13 723 张琳 海南队 24

14 389 郑盈 内蒙古队 39 DNF

14 998 阮羽佳 广西浩沙队 39 DNF

14 17 王琳 辽宁队 39 DNF

14 799 申硕 海南队 39 DNF

14 572 沈晨媛 福建队 39 DNF

14 18 田鑫 辽宁队 39 DNF

14 121 姚悦桐 山东队 39 DNF

14 456 唐雨嘉 上海队 39 DNF

14 903 陈嘉鑫 广西浩沙队 39 DNF

14 906 庞丹丹 广西浩沙队 39 DNF

14 968 王雅婷 广西浩沙队 39 DNF

14 977 谭盈茵 广西浩沙队 39 RET

2023年全国帆板冠军

女子水翼帆板级U21 长距离赛成绩



名次 帆号 姓名 队名 分数 R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7

1 1 毕焜 广东队 21 1 RDG 15 1 1 1 1 1

2 381 陈昊 浙江体彩队 43 9 9 3 13 3 3 3

3 18 黄敬业 浙江体彩队 49 1 1 1 23 1 17 5

4 331 陆晨 浙江体彩队 55 5 RDG 5 11 3 5 19 7

5 620 江千帆 广东队 59 5 21 17 5 5 5 1

6 312 池清斌 浙江体彩队 61 3 3 3 9 21 11 11

7 711 刘思 海南队 65 3 RDG 7 15 3 15 15 7

8 11 姜佳鑫 辽宁队 67 5 5 5 25 9 13 5

9 119 张恒 山西队 69 11 17 13 11 3 3 11

10 166 吴骏彬 山东队 73 3 7 9 5 17 5 27

11 602 洪博庆 广东队 80 7 11 11 1 7 25 18 SP

12 415 朱霖 上海队 87 15 9 7 7 23 9 17

13 2 杨敏海 福建队 95 35 1 5 7 11 7 29

14 801 罗热使 四川队 103 9 11 19 33 13 9 9

15 315 刘运生 内蒙古队 104 11 3 7 15 19 46 BFD 3

16 868 赵家盛 四川队 111 25 13 13 25 7 13 15

17 15 信嘉诚 辽宁队 115 13 15 19 9 23 21 15

18 5 黄震 福建队 126 1 33 9 46 BFD 13 1 23

19 513 钟良炜 福建队 128 15 17 15 46 BFD 11 7 17

20 418 郁舒涵 上海队 137 25 29 21 11 15 15 21

21 310 毕国林 温州队 155 13 35 31 19 21 27 9

22 416 周亮 上海队 157 21 21 25 21 27 19 23

2023年全国帆板冠军赛

男子水翼帆板级 障碍滑赛成绩

地点：广西北海 1 发布时间：2023-11-5 01:52 PM



名次 帆号 姓名 队名 分数 R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7

23 371 饶云天 浙江体彩队 162 19 46 DNF 21 17 19 21 19

24 999 孙亮存 广西浩沙队 169 29 19 29 15 29 29 19

25 703 王壹国 海南队 170 7 13 23 39 9 33 46 DNF

26 789 谭佳鹏 海南队 172 17 46 BFD 23 17 33 11 25

27 959 吴剑伟 广西浩沙队 180 17 19 29 29 17 23 46 DNF

28 866 钟山 四川队 183 37 25 25 21 37 25 13

29 922 胡燕恩 广西浩沙队 197 31 31 33 27 25 23 27

30 831 梁志帆 四川队 204 23 46 DNF 17 29 29 29 31

31 909 吴裳林 广西浩沙队 212 31 46 DNF 27 19 31 37 21

32 12 张富豪 辽宁队 216 29 37 46 BFD 35 27 17 25

33 16 吴佳兴 辽宁队 219 27 23 39 31 35 35 29

34 311 鲍俊楠 温州队 225 27 46 DNF 33 13 33 27 46 DNF

35 951 杨盛 广西浩沙队 239 23 46 DNF 27 46 DNF 25 39 33

36 608 马东旭 广东队 247 33 46 DNF 37 23 31 31 46 DNC

37 769 文佳俊 海口队 255 35 46 DNF 31 27 35 35 46 DNS

38 171 李俊哲 山东队 264 43 . 27 41 46 DNF 39 33 35

39 411 康凯 上海队 269 39 46 DNF 35 46 DNF 41 31 31

40 857 王煜森 四川队 277 39 46 DNF 37 31 37 41 46 DNF

41 566 项志豪 福建队 287 41 46 DNF 39 37 39 39 46 DNC

42 793 李孟挺 海口队 299 41 39 35 46 DNS 46 DNS 46 DNS 46 DNC

43 966 黄炜 广西浩沙队 299 37 46 DNF 46 DNF 46 NSC 41 37 46 DNF

44 856 马文文 四川队 319 43 . 46 DNF 46 DNF 46 DNF 46 DNF 46 DNF 46 DNF

45 902 卢大科 广西浩沙队 322 46 DNF 46 DNF 46 DNF 46 DNC 46 DNC 46 DNC 46 DNC

地点：广西北海 2 发布时间：2023-11-5 01:52 PM



名次 帆号 姓名 队名 分数 R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7

1 556 黎咏琪 福建队 25 1 3 3 1 3 7 7

2 3 黄先婷 福建队 31 21 3 1 1 1 3 1

3 8 谭夏凌 四川队 37 5 1 7 11 1 1 11

4 399 饶莹 浙江体彩队 43 7 7 3 3 5 9 9

5 11 郑曼佳 广东队 45 13 1 9 11 7 1 3

6 625 伍嘉慧 广东队 53 3 9 11 5 3 9 13

7 7 卢云秀 福建队 55 17 5 5 9 11 5 3

8 605 邓丹丹 广东队 57 1 13 21 5 7 5 5

9 361 闫铮 浙江体彩队 61 9 13 1 3 9 11 15

10 6 杜杰 山东队 69 7 19 9 15 5 7 7

11 917 阿于五牛 广西浩沙队 71 13 7 15 13 11 3 9

12 117 李文琪 山东队 75 15 11 7 7 13 21 1

13 826 陈雨 四川队 75 3 9 15 7 15 13 13

14 710 邢世影 海南队 83 15 5 5 15 23 15 5

15 327 李敏怡 浙江体彩队 97 11 11 13 13 21 13 15

16 151 迟柯惠 山东队 106 5 17 19 9 17 19 20 SP

17 606 陈晓妮 广东队 117 25 23 11 17 9 11 21

18 624 陈晓汶 广东队 123 17 17 23 17 15 17 17

19 101 许雯 山东队 129 21 15 21 21 17 15 19

20 989 肖美娟 广西浩沙队 133 19 23 17 23 19 21 11

21 798 王钰鑫 海南队 139 9 21 13 19 19 19 39 DNF

22 811 钟蕊琪 四川队 139 11 15 25 19 13 17 39 DNF

2023年全国帆板冠军赛

女子水翼帆板级 障碍滑赛成绩

地点：广西北海 1 发布时间：2023-11-5 01:52 PM



名次 帆号 姓名 队名 分数 R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7

23 377 蒋琴 浙江体彩队 157 19 19 17 39 DNF 21 25 17

24 723 张琳 海南队 171 23 25 27 25 23 25 23

25 899 周思润 四川队 179 23 21 19 29 25 23 39 DNF

26 389 郑盈 内蒙古队 219 27 27 25 39 DNF 39 DNF 23 39 DNF

27 998 阮羽佳 广西浩沙队 219 27 39 DNF 23 39 DNF 25 27 39 DNF

28 17 王琳 辽宁队 227 39 DNF 27 29 27 39 DNF 27 39 DNF

29 799 申硕 海南队 241 39 DNF 25 39 DNF 21 39 DNF 39 DNF 39 DNF

30 572 沈晨媛 福建队 241 29 39 DNF 27 39 DNF 39 DNF 29 39 DNF

31 18 田鑫 辽宁队 243 25 39 DNF 39 DNF 31 39 DNF 31 39 DNF

32 701 黄燕结 海南队 255 29 39 DNF 31 39 DNF 39 DNF 39 DNF 39 DNF

33 121 姚悦桐 山东队 257 39 DNF 39 DNF 39 DNF 23 39 DNF 39 DNF 39 DNF

34 456 唐雨嘉 上海队 273 39 DNF 39 DNF 39 DNF 39 DNF 39 DNF 39 DNF 39 DNF

34 903 陈嘉鑫 广西浩沙队 273 39 DNF 39 DNF 39 DNF 39 DNF 39 DNF 39 DNF 39 DNF

34 906 庞丹丹 广西浩沙队 273 39 DNF 39 DNF 39 DNC 39 DNF 39 DNF 39 DNF 39 DNF

34 977 谭盈茵 广西浩沙队 273 39 DNF 39 DNF 39 DNF 39 DNF 39 DNF 39 DNF 39 DNF

34 968 王雅婷 广西浩沙队 273 39 DNF 39 DNF 39 DNF 39 DNF 39 DNF 39 DNF 39 DNF

地点：广西北海 2 发布时间：2023-11-5 01:52 PM



名次 帆号 姓名 队名 分数 R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7

1 18 黄敬业 浙江体彩队 49 1 1 1 23 1 17 5

2 331 陆晨 浙江体彩队 55 5 RDG 5 11 3 5 19 7

3 119 张恒 山西队 69 11 17 13 11 3 3 11

4 602 洪博庆 广东队 80 7 11 11 1 7 25 18 SP

5 868 赵家盛 四川队 111 25 13 13 25 7 13 15

6 15 信嘉诚 辽宁队 115 13 15 19 9 23 21 15

7 513 钟良炜 福建队 128 15 17 15 46 BFD 11 7 17

8 418 郁舒涵 上海队 137 25 29 21 11 15 15 21

9 310 毕国林 温州队 155 13 35 31 19 21 27 9

10 416 周亮 上海队 157 21 21 25 21 27 19 23

11 371 饶云天 浙江体彩队 162 19 46 DNF 21 17 19 21 19

12 999 孙亮存 广西浩沙队 169 29 19 29 15 29 29 19

13 703 王壹国 海南队 170 7 13 23 39 9 33 46 DNF

14 866 钟山 四川队 183 37 25 25 21 37 25 13

15 922 胡燕恩 广西浩沙队 197 31 31 33 27 25 23 27

16 909 吴裳林 广西浩沙队 212 31 46 DNF 27 19 31 37 21

17 12 张富豪 辽宁队 216 29 37 46 BFD 35 27 17 25

18 16 吴佳兴 辽宁队 219 27 23 39 31 35 35 29

19 311 鲍俊楠 温州队 225 27 46 DNF 33 13 33 27 46 DNF

20 951 杨盛 广西浩沙队 239 23 46 DNF 27 46 DNF 25 39 33

2023年全国帆板冠军赛

男子水翼帆板级U21 障碍滑赛成绩

地点：广西北海 1 发布时间：2023-11-5 01:52 PM



名次 帆号 姓名 队名 分数 R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7

21 608 马东旭 广东队 247 33 46 DNF 37 23 31 31 46 DNC

22 769 文佳俊 海口队 255 35 46 DNF 31 27 35 35 46 DNS

23 171 李俊哲 山东队 264 43 . 27 41 46 DNF 39 33 35

24 411 康凯 上海队 269 39 46 DNF 35 46 DNF 41 31 31

25 857 王煜森 四川队 277 39 46 DNF 37 31 37 41 46 DNF

26 566 项志豪 福建队 287 41 46 DNF 39 37 39 39 46 DNC

27 966 黄炜 广西浩沙队 299 37 46 DNF 46 DNF 46 NSC 41 37 46 DNF

28 856 马文文 四川队 319 43 . 46 DNF 46 DNF 46 DNF 46 DNF 46 DNF 46 DNF

29 902 卢大科 广西浩沙队 322 46 DNF 46 DNF 46 DNF 46 DNC 46 DNC 46 DNC 46 DNC

地点：广西北海 2 发布时间：2023-11-5 01:52 PM



名次 帆号 姓名 队名 分数 R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7

1 556 黎咏琪 福建队 25 1 3 3 1 3 7 7

2 625 伍嘉慧 广东队 53 3 9 11 5 3 9 13

3 117 李文琪 山东队 75 15 11 7 7 13 21 1

4 327 李敏怡 浙江体彩队 97 11 11 13 13 21 13 15

5 151 迟珂惠 山东队 106 5 17 19 9 17 19 20 SP

6 624 陈晓汶 广东队 123 17 17 23 17 15 17 17

7 101 许雯 山东队 129 21 15 21 21 17 15 19

8 989 肖美娟 广西浩沙队 133 19 23 17 23 19 21 11

9 798 王钰鑫 海南队 139 9 21 13 19 19 19 39 DNF

10 811 钟蕊琪 四川队 139 11 15 25 19 13 17 39 DNF

11 377 蒋琴 浙江体彩队 157 19 19 17 39 DNF 21 25 17

12 723 张琳 海南队 171 23 25 27 25 23 25 23

13 899 周思润 四川队 179 23 21 19 29 25 23 39 DNF

14 389 郑盈 内蒙古队 219 27 27 25 39 DNF 39 DNF 23 39 DNF

15 998 阮羽佳 广西浩沙队 219 27 39 DNF 23 39 DNF 25 27 39 DNF

16 17 王琳 辽宁队 227 39 DNF 27 29 27 39 DNF 27 39 DNF

17 799 申硕 海南队 241 39 DNF 25 39 DNF 21 39 DNF 39 DNF 39 DNF

18 572 沈晨媛 福建队 241 29 39 DNF 27 39 DNF 39 DNF 29 39 DNF

19 18 田鑫 辽宁队 243 25 39 DNF 39 DNF 31 39 DNF 31 39 DNF

20 121 姚悦桐 山东队 257 39 DNF 39 DNF 39 DNF 23 39 DNF 39 DNF 39 DNF

21 456 唐雨嘉 上海队 273 39 DNF 39 DNF 39 DNF 39 DNF 39 DNF 39 DNF 39 DNF

22 903 陈嘉鑫 广西浩沙队 273 39 DNF 39 DNF 39 DNF 39 DNF 39 DNF 39 DNF 39 DNF

23 906 庞丹丹 广西浩沙队 273 39 DNF 39 DNF 39 DNC 39 DNF 39 DNF 39 DNF 39 DNF

24 977 谭盈茵 广西浩沙队 273 39 DNF 39 DNF 39 DNF 39 DNF 39 DNF 39 DNF 39 DNF

25 968 王雅婷 广西浩沙队 273 39 DNF 39 DNF 39 DNF 39 DNF 39 DNF 39 DNF 39 DNF

2023年全国帆板冠军赛

女子水翼帆板级U21 障碍滑赛成绩

地点：广西北海 1 发布时间：2023-11-5 01:52 PM



 2023年全国帆板冠军赛
水翼帆板级团体赛成绩公告

名次 代表队 团体总分 小项 姓名 场地赛分数

男子水翼帆板级 毕焜 9
女子水翼帆板级 郑曼佳 41

男子水翼帆板级U21 洪博庆 68
女子水翼帆板级U21 伍嘉慧 73

男子水翼帆板级 黄敬业 25
女子水翼帆板级 饶莹 41

男子水翼帆板级U21 黄敬业 25
女子水翼帆板级U21 李敏怡 113

男子水翼帆板级 杨敏海 64
女子水翼帆板级 黎咏琪 24

男子水翼帆板级U21 钟良炜 107
女子水翼帆板级U21 黎咏琪 24

男子水翼帆板级 罗热使 117
女子水翼帆板级 谭夏凌 37

男子水翼帆板级U21 赵家盛 139
女子水翼帆板级U21 钟蕊琪 151

男子水翼帆板级 刘思 75
女子水翼帆板级 邢世影 104

男子水翼帆板级U21 王壹国 172
女子水翼帆板级U21 王钰鑫 134

男子水翼帆板级 吴骏彬 70
女子水翼帆板级 李文琪 57

男子水翼帆板级U21 李俊哲 312
女子水翼帆板级U21 李文琪 57

男子水翼帆板级 孙亮存 231
女子水翼帆板级 阿于五牛 64

男子水翼帆板级U21 孙亮存 231
女子水翼帆板级U21 肖美娟 177

男子水翼帆板级 姜佳鑫 73
女子水翼帆板级 王琳 269

男子水翼帆板级U21 信嘉诚 159
女子水翼帆板级U21 王琳 269

男子水翼帆板级 朱霖 97
女子水翼帆板级 唐雨嘉 351

男子水翼帆板级U21 郁舒涵 177
女子水翼帆板级U21 唐雨嘉 351

1 广东队 191

*团体赛总分等于各参赛单位成绩最好的1条男子水翼帆板级+1条女子水翼帆板级+1条男子水翼帆板级
U21+1条女子水翼帆板级U21场地赛成绩之和。

2 浙江体彩队 204

3 福建队 219

5 海南队 485

7 广西浩沙队 703

4 四川队 444

9 上海队 976

8 辽宁队 770

6 山东队 496

地点：广西北海 2 2023-11-5 01:52 PM


